
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.168.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów, Rad Sołeckich, Przewodniczących Zarządów Dzielnic  
i Zarządów Dzielnic 

Na podstawie § 31 Statutu Sołectwa Chorula nadanego Uchwałą Nr XXII/227/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chorula (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1078), 
§ 31 Statutu Sołectwa Dąbrówka nadanego Uchwałą Nr XXII/228/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dąbrówka (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1079), § 31 
Statutu Sołectwa Górażdże nadanego Uchwałą Nr XXII/229/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górażdże (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1080), § 31 Statutu 
Sołectwa Kamień Śląski nadanego Uchwałą Nr XXII/230/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień Śląski (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1081, z 2024 r. 
poz.1107), § 31 Statutu Sołectwa Kamionek nadanego Uchwałą Nr XXII/231/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamionek (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. 
poz. 1082), § 31 Statutu Sołectwa Malnia nadanego Uchwałą Nr XXII/232/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Malnia (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1083), 
§ 31 Statutu Sołectwa Obrowiec nadanego Uchwałą Nr XXII/233/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Obrowiec (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1084), § 31 
Statutu Sołectwa Odrowąż nadanego Uchwałą Nr XXII/234/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Odrowąż (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1085), § 31 Statutu 
Sołectwa Zakrzów nadanego Uchwałą Nr XXII/235/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zakrzów (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1086), § 31 Statutu Dzielnicy 
Gogolin-Strzebniów nadanego Uchwałą Nr XXII/236/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Gogolin-Strzebniów  (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. poz. 1087), § 31 
Statutu Dzielnicy Gogolin-Karłubiec nadanego Uchwałą Nr XXII/237/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Gogolin-Karłubiec (Dz.Urz. Woj. Opol. z 2020 r. 
poz. 1088) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów, Rad Sołeckich, Przewodniczących Zarządów Dzielnicy  
i Zarządów Dzielnic na kadencję 2024-2029 w: 

1) Sołectwie Dąbrówka  na dzień 16 września 2024 r. 
2) Sołectwie Chorula   na dzień 18 września 2024 r. 
3) Sołectwie Malnia   na dzień 19 września 2024 r. 
4) Dzielnicy Gogolin-Karłubiec na dzień 20 września 2024 r. 
5) Sołectwie Górażdże   na dzień 23 września 2024 r. 
6) Sołectwie Zakrzów   na dzień 24 września 2024 r. 
7) Sołectwie Kamień Śląski  na dzień 25 września 2024 r. 
8) Sołectwie Kamionek  na dzień 26 września 2024 r. 
9) Sołectwie Odrowąż   na dzień 27 września 2024 r. 
10) Dzielnicy Gogolin-Strzebniów na dzień 30 września 2024 r. 
11) Sołectwie Obrowiec  na dzień 2 października 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

Id: 96C1C547-6186-4FFF-8C13-D309D27E85DE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 96C1C547-6186-4FFF-8C13-D309D27E85DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.168.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


